
 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Av. Dep. Nelson Fernandes, 350  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  cultura@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1152 
 

IBIRAREMA MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

 

DECRETO Nº 65/2021, DE 29 DE JULHO DE 2021. 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE 

PROCESSO SELETIVO ON LINE Nº 01/2021, 

REALIZADO PARA A FORMAÇÃO DE CADASTRO 

DE RESERVA PARA ESTÁGIO NA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE IBIRAREMA-SP”. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo on line 

nº 01/2021, realizado para a formação de cadastro de reserva para estágio na Prefeitura Municipal 

de Ibirarema-SP, nos termos do Edital do Processo de Seleção Pública de Estagiários nº 01/2021, 

e em conformidade com a Lei Federal nº 11.788/08, e com a Lei Municipal nº 2.375/20. 

Art. 2º O resultado final, publicado em 14 de julho de 2021, 

fica da mesma forma HOMOLOGADO e em condição de uso. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Prefeitura do Município de Ibirarema, 29 de julho de 2021. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

Prefeito Municipal 

 

Registrado nesta Secretaria Municipal na data supra, 

publicado e afixado na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete 

 


